Apsaugos nuo DDoS (L7 lygio) paslaugos (12 mėn) (nurodoma 

kaina, paslaugų teikimo terminą pratęsus dar vienam 

papildomam 12 (dvylikos) mėnesių terminui (tretiesiems 

paslaugų teikimo metams)) 

171 000,00 

Bendra kaina, Eur be PVM 470 250,00 

PVM 98 752, 50 

Bendra kaina eurais su PVM 569 002,50 

Bendra pasiūlymo kaina (Eur, su PVM) penki šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai du eurai, 

penkiasdešimt centų. 

Pastabos: 

a) kaina su PVM pasiūlyme nurodoma suapvalinta, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po

kablelio;

b) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti